Rabbethge (narodowoliberal) odebrał 5120 głosów; p. Ohlenhausen, hospitant frakcji centrum, 5285 głosów. Z kilku okręgów jeszcze nie ma wiadomości. Wybór p. Ohlenhausen zapewniony.

ROSYA.

* Dymisy. Ukaz carski o dymisy łowczego i naczelnika połowa carskich, generała Czertkowa, datowany jest dnia 19 (31) grudnia 1883 r. i brzmi jak następuje:

Naczelnika łowców cesarskich, łowczego dworu Naszego, Grzegorza Czertkowa, najmożliwiej uwalniając, zgodnie z jego prośbą, z posady naczelnika łowców, a pozostawiając łowczym dworu Naszego, rozkazujemy mu znajdować się przy ministrze dworu cesarskiego.